中国医学科学院放射医学研究所

放产字〔2022〕13 号



关于举办 2022 年放射卫生技术服务机构专业技术人员 培训班(第二期)的通知

各有关单位:

为了进一步贯彻《中华人民共和国职业病防治法》和《放射诊疗管理规定》,提高放射卫生专业技术人员能力水平,加强放射卫生检测与评价标准的规范应用,中国医学科学院放射医学研究所拟于2022年9月19日-23日举办"2022年放射卫生技术服务机构专业技术人员培训班(第二期)"。本次培训采取线上视频授课形式,邀请国内放射卫生相关标准起草人及本领域国内知名专家授课。现将有关事项通知如下:

一、培训对象

疾控中心、职防院所、技术服务机构等从事放射卫生技术服务的 人员。

二、培训内容

- (一)放射卫生相关法律法规:
- (二)放射卫生基础知识;
- (三)放射诊断放射防护要求;
- (四)放射诊断设备和场所检测与评价;
- (五)放射治疗设备和场所检测与评价;

- (六)核医学影像设备场所检测与评价;
- (七)放射卫生检测设备检定校准相关标准要求;
- (八)放射卫生检测与评价过程质量控制;
- (九) 现场检测教学示范片交流讨论。

三、培训时间及学时

2022年9月19日-23日, 共计40学时。

四、培训考核

经培训考核合格的人员,培训结束后 15 个工作日内发放培训合格证书。

五、报名方式

- (一)请参会人员填写参会回执(见附件1)及保密承诺书(见附件2),并提交1张本人2寸证件照(红底或蓝底)电子版,于2022年9月16日之前以邮件形式发送到邮箱: fsscyc@126.com,报名结果以邮件回复为准;
- (二)请报名成功的人员按下述参会方式申请加入"2022年第二期放射卫生技术服务机构专业技术人员培训班"钉钉群,培训相关事宜将在该群内发布,请关注。

六、缴费方式

- (一)培训费用: 1200元/人,提供增值税发票;
- (二)请报名后于 2022 年 9 月 16 日之前将培训费用汇入中国 医学科学院放射医学研究所财务账户,请各单位统一汇款并将汇款 回执(请注明:放射卫生技术培训+人数)发送 fsscyc@126.com 邮 箱;

(三) 汇款信息:

户 名:中国医学科学院放射医学研究所

开户行: 工商银行天津白堤路支行

账 号: 0302009709025957029

七、参会方式

- (一)请提前在电脑或手机上安装"钉钉"客户端;
- (二)下载链接:

https://page.dingtalk.com/wow/dingtalk/act/download?spm=a 213l2.13146415.7065056597.9.7f1518e6E3S4oP;

(三)注册、搜索群组号"44884323",请以"真实姓名+单位"申请加入"2022年第二期放射卫生技术服务机构专业技术人员培训班",审核通过后,即可参加会议。

八、联系方式

联系人: 于程程、陈雪、李松

联系电话: 022-85680260 15222838132 (于程程)

15201156040 (陈雪)

022-59653016 13820841648 (李松)

会务组邮箱: fsscyc@126.com

附件: 1.2022 年放射卫生技术服务机构专业技术人员培训班(第二期)参会回执

2. 保密承诺书

中国医学科学院放射医学研究所2022年8月22日

	5.4.5.4.1.1.4.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.	联络双信息 手机号、邮寄地址 (是/否)												
2022年放射卫生技术服务机构专业技术人员培训班(第二期)参会回执		1. 大学 发送邮箱 姓名、手机号、											事官探拐右在该群内 诗光光	· 中心久中中及中心,用大注;
	1	ナ崇信息 											2. 会务组联系电话: 022-85680266, 722-59653016; 3. 请将参会回执发送到会务组邮箱: fsscyc@126, com; 4. 请报名成功人员实名申请加入 "2022年第二期放射卫生技术服务机构专业技术人员培训班" 钉钉群,群组号"44884323",培训相关事自探发布在该群内,建坐注。 5. 请各单位确定1名联络员,全面负责本单价人员在验训考好期向你呢?——这些"扩大人员培训班" 钉钉群,群组号"44884323",培训相关事自探发布在该群内,建坐注。	
	工作岗位												业技术人员培训班"钉钉群.	贷料收取等工作。
	手机号												医回会务组邮箱; 3016; 90. com; 明放射卫生技术服务机构专业 日本社訓書技幣のが配置。	人以口后则6枚别问的联系、
2022年	单位											1. 请报名单位于 2022年9月16日前将参会回执返回会各组邮络.	i: 022-85680260、022-5955 送到会务组邮箱: fsscyc@1 实名申请加入"2022年第二 B联络员, 全面负责本单位人	ノヨーナース・ナートョン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
附件1:	。 在 在 名	1	2	8	4	2	9	2	∞	6	10	注: 1. 请报名单位于 2	2. 会务组联系电话 3. 请将参会回执发 4. 请报名成功人员 5. 请各单位确定14	

中国医学科学院放射医学研究所:

我机构员工参加中国医学科学院放射医学研究所(下称"放射研究所")举办的 2022 年放射卫生技术服务机构技术人员培训班(第二期)(培训时间: 2022 年 9 月 19 日至 23 日)的培训学习活动。我机构本着平等、自愿、公平诚信的原则,愿意遵守如下保密承诺:

- 1. 我机构于本次培训获取的全部内容,包括但不限于授课音频视频、培训讲义、电子文档、考试试题、讲师信息等(以下合称"内容")均由放射研究所依法享有知识产权,上述内容仅供我机构员工学习使用,不得以任何形式对外进行传播。
- 2. 我机构员工于本次培训获取的全部内容(见第1条)仅用于员工本人学习使用,非经放射研究所的书面同意,我机构员工承诺不对上述内容进行擅自使用、修改、复制、传播、改变、散布、发行或发表等行为,如有违反,我机构同意承担由此给放射研究所或相关权利人造成的一切损失。我机构有义务督促员工遵守以上承诺。
- 3. 我机构同意并理解,放射研究所拥有内容知识产权,私自录像、录屏或未经放射研究所同意擅自传播属于侵权行为。发生侵权行为的,放射研究所有权在不事先通知我机构的情况下直接采取删除、屏蔽、断开链接、停止授课等必要措施。
- 4. 如有违上述承诺的行为,我机构及个人愿意依据国家有关法律、法规承担相关法律责任。

机构公章:

参与培训的机构人员签名: